
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

11312

61081414
61081417

100081046
100081047

 
 

schwarz
schwarz

A4
A4

50 mm
75 mm

Hartpappe
  

Hängeordner ELBA rado

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatRückenbreiteAusführungProdukt

Hängeordner ELBA rado, 75 mmHängeordner ELBA rado, 50 mm

Hängeordner  ELBA  rado,  ohne  Kantenschutz
• Einband aus Hartpappe 
• Präzisions-Hebelmechanik 
• mit Griffloch, Niederhalter und rado-Ösen
• aufgeklebtes Rückenschild 
• die seitlich am Rücken genieteten Beschläge aus Kunststoff werden zum Hängen aus- oder zum Stellen eingeschoben
• Maße: (T)320 x (H)265 mm

Zubehör: Ersatz-Rückenschild: Bestell-Nummer: 61004404 (schmal) und 61004407 (breit)


